Teachizy

Exemple de budget de marketing annuel

Date de publication Titre du contenu

Publicité sur les réseaux
Publicité Digitale sociaux, Google Ads, banniéres
en ligne

Création de contenu, blog,

ik gl ensy vidéos, études de cas

Participation a des salons

Evénements et Salons ; o
professionnels, webinaires

Communiqués de presse,

Relations Publiques gestion des médias

Campagnes d'e-mailing,
newsletters

Marketing par E-mail

Outils CRM, logiciels de

LI BEHLTEES marketing automation

Etudes de marché, sondages

Recherche de Marché .
clients

Formation de I'équipe

Formation et Développement - )
marketing, cours en ligne

15000,00 €

10 000,00 €

7 500,00 €

5000,00 €

4 000,00 €

3500,00 €

2500,00 €

2 500,00 €

Type de contenu

30%

20%

15%

10%

8%

7%

5%

5%



Budget total 50 000,00 € 100%

Essayer Teachizy gratuitement

La premiere plateforme francaise pour créer et vendre ses formations en ligne


https://www.teachizy.fr/?utm_source=gsheet&utm_medium=direct&utm_campaign=modele%20document

